ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О назначении руководителя Секретариата заместителя

Председателя Правительства Удмуртской Республики

1. Назначить Лаврова Эдуарда Святославовича на должность руководителя

Секретариата заместителя Председателя Правительства Удмуртской

Республики 2 ноября 2016 года до назначения заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики, курирующего вопросы здравоохранения,

культуры и туризма, образования, спорта и молодежной политики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 2 ноября 2016 года.

Глава //c/-;V
Удмуртской Респуб|иШи

г. Ижевск

3 ноября 2016 года

№221

А.В. Соловьев